АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2018 №1098

г. Качканар

О внесении изменений в постановление№ 966 от 05.08.2014 «Об
утверждении перечня муниципальных программ Качканарского

городскогоокруга, подлежащихразработке в 2014 году»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 16.01.2018 № 22 «Об утверждении порядка формирования И

реализации муниципальных программ Качканарского городского округа»,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ‘Внести в перечень муниципальных программ Качканарского
городского округа, подлежащих разработке в 2014 году, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
05.08.2014 № 966 «Об утверждении перечня муниципальных программ
Качканарского городского округа, подлежащих разработке в 2014 году» (в

ред. от 16.09.2014 № 1108) следующие изменения:
1) пункт 1 перечня изложить в следующейредакции:
«1. Муниципальная программа «Обеспечение комплектования, учета,

хранения и использования архивных документов, находящихся в

муниципальном архиве Качканарского городского округа» на 2015 -2024

годы»;
2) пункт 2 перечня изложить в следующейредакции:
«2. Муниципальная программа «Получение дополнительного

профессионального образования выборными должностными лицами
местного самоуправления Качканарского городского округа, депутатами
Думы Качканарского городского округа, муниципальными служащими
Качканарского городского округа и работниками муниципальных
учрежденийКачканарского городского округа» на 2015 - 2024 годы»;

3) пункт 3 перечня изложить в следующейредакции:
«3. Муниципальная программа «Обеспечение общественной

безопасности Качканарского городскогоокруга» на 2015 - 2024 годы;

{3933 ч ‹ !,№№ № Ещу-іёишшвь
Ты ЗФШ‘Ц-іііфі.ШШ защита3…А`ипажа& 1500 в

7$
в.

2 .

4) пункт 4 перечня изложитьв следующейредакции:
«4. Муниципальная программа «Развитие И поддержка крестьянских

(фермерских) хозяйств и садоводческих некоммерческих объединений
Качканарского городского округа» на 2015 — 2024 годы»;

5) пункт 5 перечня изложить в следующейредакции:
«5. Муниципальная программа «Развитие малого и среднего

предпринимательства Качканарского городского округа» на 2015 —2024

годы»;
6) пункт 6 перечня изложить в следующейредакции:
«6. Муниципальная программа «Обеспечение рационального и

безопасного природопользования в Качканарском городском округе» на 2015
—2024 годы»;

7) пункт 7 перечня изложить в следующейредакции:
«7. Муниципальная программа «Развитие и обеспечение сохранности

автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения в
Качканарском городском округе» на 2015 -2024 годы»;

8) пункт 9 перечня изложить в следующейредакции:
«9. Муниципальная программа «Обеспечение деятельности

муниципальных средств массовой информации Качканарского городского
округа» на 2015-2024 годы»;

9) пункт 10 перечня изложить в следующейредакции:
«10. Муниципальная программа «Градостроительная и земельная

политика в Качканарском городском округе» на 2015 — 2024 годы»;
10) пункт 11 перечня изложить в следующейредакции:
«11. Муниципальная программа «Развитие жилищно - коммунального

хозяйства и повышение энергетической эффективности, благоустройство
территорииКачканарского городскогоокруга» на 2015 —2024 годы»;

11) пункт 12 перечня изложить в следующейредакции:
«12. Муниципальная программа «Обеспечениежильем проживающихв

Качканарском городском округе и нуждающихся в жилых помещениях
малоимущихграждан» на 2015 - 2024 годы»;

12) пункт 13 перечня изложить в следующейредакции:
«13. Муниципальная программа «Развитие системы образования

Качканарскогогородского округа» в 2015 - 2024 годах»;
13) пункт 14 перечня изложить в следующейредакции:
«14. Муниципальная программа Качканарского городского округа

«Культура»на 2015 - 2024 годы»;
14) пункт 15 перечня изложить в следующейредакции:
«15. Муниципальная программа «Социальная политика Качканарского

городского округа» на 2015 - 2024 годы»;
15) пункт 17 перечня изложить в следующейредакции:
«17. Муниципальная программа «Управление муниципальными

финансами Качканарского городскогоокруга» на 2015 - 2024 годы»:
16) пункт 18 перечня изложить в следующейредакции:
«1 8. Муниципальная программа «Программа управления

муниципальным имуществом Качканарского городского округа» на 2015 -
2021 годы».

2. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городскогоокруг А.А. Ярославцев